16,919,873 i zbożem 12,759,261 pudów. Nadto wydano
sposobem pożyczki zboża 30,827,127 pudy. Na powięk
szenie kapitału zaopatrzenia ludności wydano ze skarbu
20 mil. rubli, z których pozostanie nieużytych 8 milio
nów.—Ogólna suma d ł u g ó w s k a r b u p a ń s t w a
wŁd. 1 (13) stycznia r. 1892, jak wykazuje spiawozdanie
urzędowe, wynosiła w walucie kredytowej rs. 5,516,693,373
kop. 12. W ciągu r. 1892 na zasadzie wykazu kontroli
państwa, wytworzył się nowy dług w ilości, w walucie
kredytowej rs. 203,428,812 kop. 32, umorzwno zaś rs.
35,927,872 kop. 44. W d. 1 (13) stycznia r. 1893 pozosta
wało długów państwowych nieumorzonych razem rs,
5,684,194,313 w walucie kredytowej.

— o —

Kronika społeczna. K u c h n i a b e z p ł a t n a
otwarta została przez Towarzystwo dobroczynności przy
ul. Waliców.